
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie aktualizacji Polityki Ochrony Danych 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. 

UE L Nr 119, s. 1, zarządzam się, co następuje: 

§ 1. W Polityce Ochrony Danych Osobowych stanowiącej załącznik do zarządzenia 

Nr 96/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia 

Polityki Ochrony Danych wprowadza się następujące zmiany: 

1) art. 2 otrzymuje brzmienie: 

„1.Niniejsza Polityka ma zastosowanie do danych osobowych przetwarzanych przez 

Jednostkę w systemach informatycznych (sposób zautomatyzowany) oraz w postaci 

papierowej (niezautomatyzowany). 

2. Polityka ma także zastosowanie do danych osobowych przetwarzanych przez Jednostkę 

w ramach pracy zdalnej, której warunki szczegółowo określa załącznik nr 16 „Procedury 

ochrony danych osobowych przy pracy zdalnej” do niniejszej Polityki.”; 

2) w art. 14. dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Administrator przed powierzeniem przetwarzania danych osobowych zobligowany jest do 

uzyskania informacji o stosowanych środkach technicznych i organizacyjnych przez 

procesora, za pomocą listy kontrolnej procesora stanowiącej załącznik nr 17 do niniejszej 

Polityki.”; 

3) w art. 38 dodaje się ust. 12 w brzmieniu:  

„12. Procedura regularnego testowania, mierzenia i oceniania skuteczności środków 

technicznych i organizacyjnych mających zapewnić bezpieczeństwo przetwarzania określona 

jest w załączniku nr 18 do niniejszej Polityki.”; 

4) dodaje się załącznik nr 16 „Procedury pracy zdalnej” stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

5) dodaje się załącznik nr 17 „Lista kontrolna procesora” stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia; 



6) dodaje się załącznik nr 18 „Procedury regularnego testowania, mierzenia 

i oceniania skuteczności środków technicznych i organizacyjnych mających 

zapewnić bezpieczeństwo przetwarzania” stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy, 

Dyrektorowi Wydziału, Kierownikom referatów oraz pracownikom Urzędu Gminy 

Szydłowo. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

                                                                                      /-/Tobiasz Wiesiołek 

 


